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

balconi e una soffitta.

Richiesta euro 105.000

Montemarciano Via Gabella

Appartamento mq 70 posto

al primo ed ultimo piano di

un piccolo complesso a

mattoncini lontano dal caos e

dal traffico, completa la

proprietà una cantina ed un

posto auto esterno

Ancona Via Agugliano

RICHIESTA € 95.000,00

Mutuabile € 76.000,00 (80%)

Durata 25 anni

Rata mensile € 295,00

Appartamento mq 100 circa, paino secondo,

cantina, Ascensore.

BUONE CONDIZIONI INTERNE

Ancona Via Tiziano

RICHIESTA € 112.000,00

Mutuabile € 90.000,00

Durata 25 anni

Rata mensile € 349,00

Quadrilocale con cantina

BUONE CONDIZIONI 

INTERNE

MORRO D'ALBA Via Don

Aldo Montesi appartamento

posto al piano terra 

 cantina/tavernetta bagno

garage giardino di circa mq

400.

Comm e r c i a l i z z a z i o n e  i n  e s c l u s i v a

Comm e r c i a l i z z a z i o n e  i n  e s c l u s i v a

Comm e r c i a l i z z a z i o n e  i n  e s c l u s i v a

Proponiamo in vendita una bellissima Villa

di 150mq abbinata ad un lato in buone

condizioni interne all’interno del Parco del

Conero. 

 

VILLA UNICA NEL SUO GENERE

da vedere.

 

La proprietà è completata da uno splendido

giardino piccolo garage chiuso. La villa,

libera su tre lati, è distribuita su due piani,

collegati tra loro grazie ad una bellissima

scala in legno.  Questa villa è ottima per

grande famiglie e ideale per la realizzazione

di un Bed and Breakfast.

 

VILLA BIFAMILIARE

ANCONA - Montacuto

 

 

 in un punto privilegiato, a due passi dalla

Riviera del Conero e dal centro città, in

posizione panoramica, tranquilla e

riservata, proponiamo in vendita una villa

bifamiliare di circa 540mq, circondata da

un giardino privato di circa 1500 mq

splendidamente piantumato con alberi di

alto fusto.

 

 

 

NEL COMUNE DI MORRO D'ALBA

TRA I VIGNETI TIPICI DELLA ZONA

VENDIAMO VILLA SINGOLA IN

BUONE CONDIZIONI DI MQ. 220

CIRCA DISPOSTA SU DUE LIVELLI.

 

La VILLA è circondata da una corte

di mq 1.000

LA CASA E' CIRCONDATA DA UNA

CORTE DI MQ. 1.000
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ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it
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AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

AV-4477 ZONA PIANO   Inizio Via Torresi a 
poche decine di metri da piazza Ugo Bassi 
app.to al 2P mq 50 con ingresso, cucinotto 
e tinello, due camere, bagno e termo aut. 
Completamente ristrutturato. Ottimo inve-
stimento per affitto a studenti-lavoratori. € 
59.000 trattabili.

Centro storico - Ottimo per in-
vestimento  - Via Cialdini bilocale 
completamente ristrutturato al pia-
no terra mq 46 rifiniture ottime e 
mobilio nuovo con cucina Scavoli-
ni. Affittato a € 550,00. Richiesta € 
86.000 con recupero fiscale.

ESCLUSIVISTA PARCO COMMERCIALE 
“CENTRO MIRUM”

OFFRIAMO IN LOCAZIONE
UFFICI E NEGOZI DI VARIE METRATURE

AV-4475 - ZONA STAZIONE  - Via 
Flaminia a pochi passi dalla stazione   
appartamento al 1P di mq 85 compo-
sto da ingresso, soggiorno, cucinotto 
con tinello, due camere, bagno, e ter-
mo contabilizzato. Da ristrutturare. € 
59.000 trattabili.  Ape in richiesta.

AV-4501 Centro storico - Ottimo 
per investimento - Via Cialdini mo-
nolocale completamente ristrutturato 
al piano terra mq 34 rifiniture ottime e 
mobilio nuovo con cucina Scavolini. 
Affittato a € 500,00. Richiesta euro 
66.000 con recupero fiscale.

inserire AV-4504 Pietralacroce  - Pa-
noramico app.to mq 90 al 3P senza asc, 
soggiorno, cucina ab, due camere, ba-
gno, rip, balcone, cantina e con annessa 
soffitta collegata attraverso scala interna 
con camino. Da rivedere internamente. 
€. 150.000 trattabili. Ape in richiesta

OSTRA -  In contesto rurale, a poche centinaia di  metri dal paese, villino ristrutturato completamente. Piano 
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